MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 5 / 2021 - IDEP - UFPB (11.01.39)

Nº do Protocolo: 23074.024678/2021-54
João Pessoa-PB, 12 de Março de 2021

A PRESIDENTE  DO  INSTITUTO  UFPB  DE  DESENVOLVIMENTO  DA
PARAÍBA  -  IDEP/UFPB, usando  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria
R/GR/PROGEP/SCRF No 2348, 22 de novembro de 2020:

RESOLVE

Designar ISAC ALMEIDA DE MEDEIROS,  CPF Nº 396.664.414-20,  Matrícula
Siape: 11743570, professor, lotado no Departamento de Ciências Farmacêuticas,
do Centro de Ciências da Saúde (CCS), para exercer a função de Coordenador
do Laboratório de Farmacologia e Aplicações de Produtos Bioativos - LFAPBIO
do Instituto UFPB de Desenvolvimento da Paraíba/LFAPBIO/IDEP/UFPB, a partir
de 15 de março de 2021.

(Assinado digitalmente em 12/03/2021 19:25 )

MARIA DE FATIMA AGRA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 331030

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 5, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 12/03/2021 e o código de verificação:

a2709ebad2

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 1 15/03/2021 16:25